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DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI LNIVERSITAS JAYABAYA

: dalam kelancaran pelaksanaan perkuliahan Semester Genap Tahun

Akademik 2020\2021, dipandang perlu untuk menugaskan Tenaga Pengajar

Faku ltas Psikologi U n iversitas l ay abay a.

: 1. UU No.12 Taliun 2012Tentang Pendidikan Tinggi

2. Peraturan Pemerintah No.4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaruan Pendidikan

Tinggi & Pengelolaan Perguruan Tinggi.

3. Statuta Universitas layabaya
4. SI( Rektor No. 40 Tahun 2017 Tentang Perubahan l(urikulum Program Studi

Psikologi Universitas Jayabaya.

MEMUTTJSKAN

: Mengangkal

: mewajibkan kepada yang namanya tersebut pada ayat pefiama untuk melaksanakan

kewajiban mengajar dengan penuh tanggung jawab sesuai jadwal yang telah

disediakan.

: keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila dikemudian hari terdapat

kekeliruan pada surat keputusan ini maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya,

tetapkan di Jakarta

I : 17 Febnrari 2021
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UNIVERSITAS JAYABAYA DAFTAR HADIR KULIAH MAHASISWA
FAKULTAS PSIKOLOGI Semester Genap Tahun Akademik 2020/2021

 Mata Kuliah :  PSIKODIAGNOSTIK III  D o s e n :  

NO. NOMOR 9 Maret 16 Mart23 Mart 30 Mart 6-Apr 13-Apr 20-Apr 27-Apr 4 Mei 11 Mei 25 Mei 4 Juni 8 Juni 11 Juni 15 Juni 29 Juni
POKOK I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI

1 2018380150004 Bright Noor X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ S √ √
2 2018380150007 Nabila Putri √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X S √ √
3 2018380150010 Graceria √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
4 2018380150012 Vicka Dinda √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
5 2018380150015 Norman Octafian X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
6 2018380150016 Demita Julianti X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
7 2018380150020 Nur Safitri √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √
8 2018380150024 Mario Vanky X X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √
9 2018380150029 Ary Christiawan X X √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √
10 2019380150029 M Fadhillah Nando √ X S √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √
11

Mengetahui : Jakarta, ……………………….. 20…
Kaprodi, D o s e n  y b s,

TANGGAL / ABSEN MAHASISWA

Dra. Lydia Indira.,M.Psi

NAMA MAHASISWA

Dr. Widura Imam Mustopo Dra. Lydia Indira.,M.Psi



BERITA ACARA PERKULIAHAN DARING 

FAKULTAS PSIKOLOGI 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

UNIVERSITAS JAYABAYA 
       

Mata Kuliah  
 Dosen : Dra. Lydia Indira.,M.Psi 

Mata Kuliah : PSIKODIAGNOSTIK III   Semester : IV 

Bobot sks : 3 SKS   Kelas/Ruang : Daring (Online) 
Media Kuliah Daring : Zoom cloud, Google class, WA Grup   Waktu  : Selasa, 08.00 – 10.30 

      
       

 

No Hari/Tanggal Pokok Bahasan 
Jumlah 

Mahasiswa 
Media Kuliah 

Daring 

Waktu 
Daring/Online 

1 Selasa, 9/3/2021 Pengertian cara, jenis-jenis, teknik wawancara dlm lingkup kerja psikologi. 5 mhs Zoom cloud 08.00 – 10.30 

2 Selasa, 16/3/2021 Wawancara terstruktur, tidak terstruktur, tradisional dan Wawancara non tradisional. 6 mhs Zoom cloud 08.00 – 10.30 

3 Selasa, 23/3/2021 Tahap pembukaan, tahap penggalian informasi, tahap penutup  9 mhs Zoom cloud 08.00 – 10.30 

4 Selasa, 30/3/2021 Ketrampilan Wawancara; Attending behavior & Observasi 8 mhs Zoom cloud 08.00 – 10.30 

5 Selasa, 6/4/2021 Macam bentuk Pertanyaan 10 mhs WA Grup 08.00 – 10.30 

6 Jumat, 16/4/2021 Penilaian kuantitatif & kualitatif 8 mhs Zoom cloud 08.00 – 10.30 

7 Selasa, 20/4/2021 Latihan Pembukaan Wawancara; Attending behavior & Observasi 10 mhs Zoom cloud 08.00 – 10.30 

8 UTS 

9 Selasa, 4/5/2021 Paraphrasing & Encouragement  9 mhs Zoom cloud 08.00 – 10.30 

10 Selasa, 11/5/2021 Wawancara Konsultasi 8 mhs WA Grup 08.00 – 10.30 

11 Selasa, 25/5/2021 Wawancara setting PIO 10 mhs Zoom cloud 08.00 – 10.30 

12 Jumat, 4/6/2021 Pengertian Potensi dan Kompetensi 10 mhs Zoom Cloud 08.00 – 10.30 

13 Selasa, 8/6/2021 Wawancara Tradisional & Wawancara Kompetensi 9 mhs Zoom cloud 08.00 – 10.30 



No Hari/Tanggal Pokok Bahasan 
Jumlah 

Mahasiswa 
Media Kuliah 

Daring 

Waktu 
Daring/Online 

14 Jumat, 11/6/2021 Behavioral Event Interview 7 mhs Zoom cloud 08.00 – 10.30 

15 Selasa, 15/6/2021 Latihan BEI 10 mhs Zoom cloud 08.00 – 10.30 

16 UAS 

 
Jakarta, 
 

Dekan  
  
 

  
Dr. Widura Imam Mustopo 
 

 



MATA KULIAH
HARI/TANGGAL : Selasa, 29 Juni 2021
WAKTU/JAM : 
METODE
DOSEN 

ABSENSI TUGAS UTS UAS
10% 30% 30% 30% ANGKA HURUF

1 2018380150004 Bright Noor 87.50      70 53.33 65 65,25 B- 1 H

2 2018380150007 Nabila Putri 81.3 75 73.33 75 75,13 B+ 2 H

3 2018380150010 Graceria 100 85 83.33 65 80 A- 3 H

4 2018380150012 Vicka Dinda 93.8 73.33 88.33 75 80,38 A- 4 H

5 2018380150015 Norman Octafian 87.5 30 88.33 75 66,75 B- 5 H

6 2018380150016 Demita Julianti 87 73.33 77.33 70 75,25 B+ 6 H

7 2018380150020 Nur Safitri 93.8 73.33 77.33 70 75,58 B+ 7 H

8 2018380150024 Mario Vanky 81.3 30 70 75 60,63 C+ 8 H

9 2019380150029 M Fadhillah Nando 81.3 30 73.33 60 57,13 C 9 H

10 10 H

85 - 100 = A 80 - 84,99 = A- 75 - 79,99 = B+ 70 - 74,99 = B

65 - 69,99 = B - 60 - 64,99 = C+ 55 - 59,99 = C 45 - 54,99 = D < 45 = E

Dr. Widura Imam Mustopo                                         Zulkifli.,SH.,MH Dra. Lydia Indira.,M.Psi

      Jakarta,                 2021
           Mengetahui,

          Ka. Biro Adm. Akademik Dosen Penguji
Wakil Dekan I            Universitas Jayabaya

DAFTAR HADIR UJIAN AKHIR SEMESTER  (UAS) GENAP TAHUN 2020/2021
: PSIKODIAGNOSTIK III

: Rekaman hasil Interview  

NO. NO.POKOK NAMA MAHASISWA/I
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TANGAN
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